
• 18. - 20. Mai 2001 Al-RING 
AUSTRIA 

. - -- - -- --_ .- --_ .. _._- - --- -_._- ---- - ----_.- ._-- - -------_ ._- ------ -----

RENNERGEBNIS I RACE CLASSIFICATION ------ -- ------ _. - --- -- - - - - - -- --- -- - ---- _.- -- -- -- ._-- -------- -- - - _.- ---

2. Rennen FIA-Zonen Tropy Formel 3 
Sonntag 9: 1 0 

Ergebnis nach 20 Runden = 86,36 km 

Rng Stn Fahrer Nat Fahrzeug Bewerber Rnd Laufzeit km/h Schn.Rnd 
Pos Nr. Driver Nat Ve h i eie Entrant Laes Racetime km/h Fast. Lap 

1 3 Jaroslav Kostelecky CZE Dallara 399 Opel Czech National Team 20 31 :08 .985 166,34 1:31.433 

2 5 Diego Romanini ITA Dallara 399 Opel Franz Wöss Racing 20 31 :29.084 164,58 1 :31 .894 

3 1 Ivan Bellarosa ITA Dallara 300 Opel Azeta Racing 20 31 :33.169 164,22 1:31 .836 

4 2 Denis G. Watt AUT Dallara 399 Opel Azeta Racing 20 31 :38 .501 163,76 1:31.437 

5 9 Tom Nemarnik SLO Dallara 399 Fiat LNT F3 Racing Team 20 31 :54.201 162,42 1:32.798 

6 16 Roman Hoffmann AUT Dallara 398 Opel Ö-Montage Racing Team 20 31 :55 .958 162,27 1 :31.278 

7 36 Frank Brendecke DEU Dallara 393 Opel derselbe 20 32:43.764 158,32 1 :35.311 

8 34 Luca lannacone ITA Dallara 395 Opel Jennichen Motorsport 19 3116.582 157,39 1:36.004 

------------------------- nicht gewertet I not classified -----------------------------------------------------

12 Tomas Muskat Dr. HUN Dallara 398 Opel MAME Racing 8 13:27.665 153,97 1 :36.904 

2 6 Franz Woess AUT Dallara 399 Opel Franz Wöss Racing 3 05:32.641 140,19 1:37.517 

Schnellste Runde: Nr. 16 I Roman Hoffmann - 1 :31.278 in Runde 18 

Wetterbedingungen I Weather Condition: sonnig/sunny * 19 Grad I Centigrade 

Ort, Datum I Place, Date: A 1-Ring am Sonntag , 20. Mai 2001 

Zeitl imit tür Proteste endet spätestens 30 Minuten nach dem Aushang. 

Time limit tor protest expires 30 Min at the latest after pUblication of the results . 

Vorbehaltlich eventueller Nachuntersuchungen I Subject to eventual controls. 

Rennleiter I Clerk of the course Veranstalter I Promoter: 

~ (~CastfoL / 
~Idea 

Consufting Srl .................... a. 
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Aushangzeit I Time published 

vorläufig I provisional: 10:06 Uhr 

offiziell /official: .. ... .. : .. ...... Uhr 
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CASTROL - Pokal 
18. - 20. Mai 2001 

"...---... 

Al-RING 
AUSTRIA 

RENNERGEBNIS I RACE CLASSIFICATION 

2. Rennen Austrian Formel 3 Cup 2001 
Sonntag 9: 10 

Ergebnis nach 20 Runden = 86,36 km 

Rng Stn Fahrer Nat F a h r z e u 9 Bewerber Rnd Laufzeit km/h Sehn. Rnd 
Pos Nr. Driver Nat Ve h i eie Entrant La~s Raeetime km/h Fast. Lap 

5 Diego Romanini ITA Dallara 399 Opel Franz Wöss Racing 20 31 :29.084 164,58 1:31 .894 18 

2 1 Ivan Bellarosa ITA Dallara 300 Opel Azeta Racing 20 31 :33.169 164,22 1 :31 .836 13 

3 2 Denis G. Watt AUT Dallara 399 Opel Azeta Racing 20 31 :38.501 163,76 1:31.437 18 

4 16 Roman Hoffmann AUT Dallara 398 Opel Ö-Montage Racing Team 20 31 :55.958 162,27 1 :31 .278 18 

5 36 Frank Brendecke DEU Dallara 393 Opel derselbe 20 32:43.764 158,32 1:35.311 18 

6 34 Luca lannacone ITA Dallara 395 Opel Jennichen Motorsport 19 31:16.582 157,39 1:36.004 19 

---------------------------------------------------------------------------- nicht gewertet / not classified ----------------------------------------------------------------------
12 Tomas Muskat Dr. HUN Dallara 398 Opel MAME Racing 8 13:27.665 153,97 1:36.904 8 

2 6 Franz Woess AUT Dallara 399 Opel Franz Wöss Racing 3 05:32.641 140,19 1:37.517 2 

Schnellste Runde: Nr. 16 / Roman Hoffmann - 1 :31 .278 in Runde 18 

Wetterbedingungen I Weather Condition: sonnig/sunny * 19 Grad / Centigrade 

Ort, Datum I Place, Date: A 1-Ring am Sonntag, 20. Mai 2001 

Rennle;~t!.~. 

Zeitlimit tür Proteste endet spätestens 30 Minuten nach dem Aushang. 

Time limit tor protest expires 30 Min at the latest after publication ot the results . 

Vorbehaltlich eventueller Nachuntersuchungen I Subject to eventual controls. 

Veranstalter I Promoter: 

i~Castfol / 
'-.::: I 

....... -r.a-c--.--ag ... _ .. _--
.. __ ._ --

Aushangzeit I Time published 

vorläufig / provisional: 10: 10 Uhr 

offiziell /official: .... ... : ........ Uhr 

Zeitnehmer I Timekeeper 


